INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO: 001/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA
PUBLIC./AVISO

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/08/2025 10/07/2025 10/07/2025 ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0522
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belford Roxo, por intermédio da Comissão Especial de Avaliação de Imóveis, torna público o Chamamento
Público nº 01 /2025, objetivando a prospecção do mercado imobiliário no município de Belford Roxo/RJ, com vistas à futura e eventual
locação de imóvel destinado à instalação da sede da Câmara Municipal, em estrito cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do
processo nº 0000458-90.2020.8.19.0008.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARCELO PEREIRA FERREIRA

Responsável pela Informação CÂMARA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JULIANA KRYSSIA LOPES MAIA

Responsável pela Homologação MARCO AURELIO DE ALMEIDA GANDRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/07/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO BOL - BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/07/2025 - 10:32 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Belford Roxo
Av. José Mariano Passos, , Sala 01, Prata, , RJ,, 1214 - Prata - CEP: 26130-570 - Belford Roxo\RJ

CNPJ: 39.486.337/0001-96 - Tel: (21)3582-3818 - Site: www.portal.cmbr.rj.gov.br

Av. José Mariano Passos, , Sala 01, Prata, , RJ,, 1214 - Prata - CEP: 26130-570 - Belford Roxo\RJ

https://www.portal.cmbr.rj.gov.br/licitacoes/49

Emitido: 16/12/2025 16:01:15